

BI.WR.282.1.2019

Dot. zapytania ofertowego BI.WR.282.1.2019 na dostawę/zakup 2 sztuk fabrycznie nowych (wcześniej nierejestrowanych) samochodów osobowych dla potrzeb Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu informuje, że w dniu 22 stycznia 2019 r. wpłynęły (pocztą elektroniczną) pisma Wykonawców zawierające pytania dotyczące warunków realizacji zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1) *Jak rozumiany jest system wspomagania parkowania tyłem? (pozycja 23 na liście)*

Czy wystarczające są w tym przypadku czujniki parkowania tylne?

Czy dopuszczalny jest samochód posiadający zwykłe żarówki do jazdy dziennej, zamiast LED? (pozycja 35 na liście)

Proszę również o informację, czy samochód może nie posiadać przednich świateł przeciwmgielnych? (pozycja 34 na liście)

Odpowiedź Zamawiającego:

W przedmiotowym zapytaniu ofertowym Zamawiający podał preferowane parametry samochodu (a nie bezwzględnie wymagane), dopuszczając w tym zakresie odchylenia, które nie wpłyną w istotny sposób na walory użytkowe samochodu, a zatem możliwe jest przyjęcie oferty na dostawę samochodu wyposażonego jedynie w tylne czujniki parkowania i posiadającego żarówki zwykłe do jazdy dziennej (zamiast LED).

Wyposażenie samochodu w przednie światła przeciwmgielne jest jednak z punktu widzenia Zamawiającego elementem mającym istotny wpływ na bezpieczeństwo jazdy, dlatego też jego brak w oferowanym samochodzie nie spowoduje automatycznego odrzucenia takiej oferty, ale może stanowić o jej mniejszej konkurencyjności w stosunku do innych ofert.

2) *Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód o pojemności 1332 cm³? Jest to jedynie 18 cm³ mniej niż preferowane przez zamawiającego parametry, tym bardziej, że obecna tendencja producentów silników idzie znacznie bliżej pojemności 1000–1100 cm³.*

W zapytaniu ofertowym dotyczącym preferowanego wyposażenia jest informacja o:

- systemie wspomagania parkowania tyłem,
- czujniki parkowania tyłem.

Dla mnie to to samo, więc jeśli jest inaczej to proszę o rozwinięcie: Czego Państwo oczekują w ramach powyższego wyposażenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podane w zapytaniu ofertowym parametry samochodu są parametrami preferowanymi, a nie bezwzględnie wymaganymi. Zamawiający dopuszcza zatem złożenie oferty na dostawę samochodu o pojemności skokowej 1332 cm³.

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawę samochodu wyposażonego jedynie w tylne czujniki parkowania.

ZASTĘPCA PRZESŁA
REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
we Wrocławiu
Marek Glód